1
CÂMARA IVIUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂIIARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

?,áQtI iü

PEDTDo DE rNFoRrunçÃo N"o8/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara MunicipalVereador Carmo Konzen.

Os vereadores gue abaixo subscrevem, com amparo no Regimento lnterno desta
casa, requerem, após deliberação do plenário, que seja encaminhado à mesa diretora,

o seguinte Pedido de lnformação:

§olicitar as seguintes informações:

- Por quais motivos os eventos camavalescos do município, como a escolha da rainha
e a muâmba, nâo ocorreram no pavilhão de eventos da Praça Eurico Gaspar Dutra;

- O Pavilhão tem PPCI (programa de proteçâo contra incêndios);

- O Pavilhão tem HABITS;

- Se houver, favor enviar em anexo os mesmos utilizados na festa do município de
2A24.

General Câmara, í1 de Março de 2025.

VEREADOR MATHEUS SILVEIRA
BANCADA DO MDB

XANDO
DO MDB

Rua: Getúlio Vargas, 27 - Fone PABX: {51} 3655-1249 - CEP: 95.820-000 - General Câmara - R§
GNPJ;02.40í.42810401-71 e-mail: Çamara@camara-qc.c,om

VE